
svEuirI,rSxa xlrxrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:
Mostar;

Temeljem dlanka 69., stavak (2)" todka d), dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim
nabavama BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14). dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar, Ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabave

I
Otvoreni postupak javne nabave Zaltitna oprema za sukcesivne potrebe Sveuiili5ne

kliniike bolnice Mostar:
LOT 4 - Rukavice latex sa talkom. nesterilne:
LOT 5 - Rukavice latex bez talka, nesterilne;
LOT 6 - Rukavice nitril, sa talkom, nesterilne;
LOT 7 - Rukavice nitril. bez talka. nesterilne;
Obavijesti o nabavi broj 329-1 -1-130-3-66120,

dana 09.07.2020. godine. se poni5tava.
objavljena na Portalu javnih nabava

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (.,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114)^ ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba.

III
Obavijest o poniStenju objaviti na Portalu javnih nabava.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak tzbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu Zaltitne opreme za sukcesivne

potrebe Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar: LOT 4 - Rukavice latex sa talkom, nesterilne;
LOT 5 - Rukavice latex bez talka, nesterilne; LOT 6 - Rukavice nitril, sa talkom, nesterilne;
LOT 7 - Rukavice nitril, bez talka, nesterilne, proveden je putem Otvorenog postupka,
Obavijest o nabavi broj 329-l-1-130-3-66120, objavljena je na Portalu .lavnih nabava
09.07.2020. godine u I 1:29 sati.

Odlukom o izboru najpovoljnijeg ponuditelja evid.broj: 669ll2O od 0l.10.2020.godine
SveudiliSna klinicka bolnice Mostar je kupoprodajni ugovor dodijelila tvrtki INEL d.o.o.,
Polog bb, 88 000 Mostar kao najpovoljnijem ponuditelju u LO'f-ovima 4. 5,6 i 7 predmetne
nabave.

Dana 30.10.2020.godine, evid.bro.i: 753612120 SveudiliSna klinidka bolnica Mostar je
poslala 5 (pet) istovjetnih Kupoprodajnih ugovora na potpis tvrtki INEL d.o.o., Polog bb,
88 000 Mostar.



Dana 12.ll.2020.godine. evid.broj 1884120 Sveudili5na klinidka bolnica Mostar je
zaprtmlla dopis tvrtke INEL d.o.o.. Polog bb, 88 000 Mostar u kojem stoji da imenovana
tvrtka niie u moguinosti potpisati Kupoprodajni ugovor koji se odnosi na javnu nabavu
Za5titne opreme za sukcesivne potrebe Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar: LOT 4
Rukavice latex sa talkom, nesterilne; LOT 5 - Rukavice latex bez talka. nesterilne; LOT 6 -
Rukavice nitril. sa talkom. nesterilne: LOT 7 Rukavice nitril. bez talka. nesterilne. zbog
enorrnnog poveianja cijena na trZiStu zaStitnih preglednih i OP rukavica ko.je su predmet
spomenutog Kupoprodajnog Ugovora. Uslijed pandemije uzrokovane virusom SARS-Cov-2.
trZi5te za5titnih medicinskih sredstava koja se koriste u borbi protiv navedenog virusa jako je
nestabilno. U sludaju zaStitnih rukavica doSlo ie do enormnog povecanja cijena u odnosu na

cijene koie su dostavliene u ponudi tvrtke INEL d.o.o., Polog bb. 88 000. evid.broj:231120 od
29.07.2020.godine zbog cega navedena tvrtka niie u moguinosti. kako navodi. potpisati
Kupoprodajni ugovor sa SKB Mostar vezano za predmetnu nabavu.

S obzirom da zbog novonastale situacije nijedna od
5. 6 i 7 nije prihvatljiva, Povjerenst',,o je konstatiralo da
predmetnog postupka javne nabave.

Sukladno dlanku 69. stavak (2) todka d) Zakona
glasnik BiH", broj: 39/14). Ugovorno tijelo obvezno je
ukoliko nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

primljenih ponuda za I-OT-ove 4,

su ispunjeni uvjeti za poni5tenje

o javnim nabavama (,,SluZbeni
poniStiti postupak javne nabave

Slijedom naprijed navedenog, te je sukladno clanku 69. stavak (2) todka d). Zakona o
javnim nabavama BiH u postupkr,r javne nabave Za5titne opreme za sukcesivne potrebe
Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar: LOT 4 - Rukavice latex sa talkom, nesterilne; LOT
5 - Rukavice latex bez talka, nesterilne; LOT 6 - Rukavice nitril, sa talkom, nesterilne;
LOT 7 - Rukavice nitril, bez talka, nesterilne, odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Proti"'ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od 10

(deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi u pisanoi fbrmi Uredu za razmatranje
Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
koji ne moZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

dr.med.

Dostaviti:
Ponuditeljima
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohrani
wuu,'.skbm.ba

Raynatelj
pro f.dr.sc. Agrte Kvesic.

t/


